CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2022 - C

Art. 1º - O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, DIVULGA a data, horário e locais de realização das provas escritas objetivas,
referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital nº 007/2022, conforme segue:

DATA: 28/08/2022
HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: CEGEP - CENTRO GUAÇUANO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL "GOV. MÁRIO COVAS", sito
à Rua Francisco Franco de Godoy Bueno, nº 295 - Imovel Pedregulhal, em Mogi Guaçu - SP.
Cargos: Engenheiro Civil, Jardineiro, Mecânico-Geral - Mogi Guaçu, Operador de Motosserra,
Pedreiro - Mogi Guaçu e Pintor.

LOCAL: EMEB PROFª ANA ISABEL DA COSTA FERREIRA, sito à Rua. Sarg. Polícia Militar José
Benedito dos Santos, s/nº - SEAHC, em Mogi Mirim - SP.
Cargos: Eletricista, Encanador, Operador de Máquinas e Pedreiro - Mogi Mirim.

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS

SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu/SP, 23 de agosto de 2022.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente